
 

SMLOUVA 
 

o provádění úklidových služeb 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

I.Obchodní akademie a VOŠ Val. Meziříčí 
zastoupená:xxxxxxxxxxxx 
Masarykova 1O1 
757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 00843504 
DIČ:CZ00843504 

 

dále jen objednavatel 
 

a 

 

2. SKÚ spol. s r.o. 
zastoupená : pí. xxxxxxxxxxxxx  
Masarykova 753 
757 01 Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou 
IČO: 277 83 316 
DIČ: CZ27783316 
Bank.spojení: ČS Valašské Meziříčí 

č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

dále jen dodavatel 
 

uzavírají podle §261 a následujících ustanovení z.č. 513/91 Sb. (obch.zák.) tuto smlouvu. 

 

 

I. 
 

Předmět smlouvy 
 

1.1. Předmětem této smlouvy je provádění úklidových služeb v prostorách objednavatele a to za 
podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

 

II. 
 

Místo  a rozsah plnění 

2.1. Místo plnění je v prostorách Obchodní akademie a VOŠ Valašské Meziříčí 



 

 

2.2. Do denního základního plnění spadá: 

- zametení podlah, vytření 

- setření prachu z nábytku 

- vynesení odpadkových košů 

- úklid sociálního zařízení 

- ostatní úklidové práce 

 
2.3. Dále se dodavatel zavazuje provést dle požadavků objednavatele další mimořádné 

jednorázové práce a služby (mytí oken, úklidy po havárii, po malování ap.), kdy cena plnění 

bude stanovena dohodou smluvních stran. 

 

2.4. Dodavatel se zavazuje, že úklidové práce budou prováděny 
v odpoledních hodinách. 

 
 

2.5. Čistící prostředky a úklidové pomůcky budou ve vlastní režii objednavatele. 

 
2.6. V případě nepřítomnosti zaměstnanců dodavatelské firmy, si objednavatel zajistí náhradu ve 
vlastní režii. 

 
 

III. 

 

Doba plnění 

 

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1.6.2020 s výpovědní lhůtou 
3 měsíce. 

 
3.2. Jedna smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní strana 
závažným způsobem poruší povinnosti vyplývající z předmětu smlouvy. 

 

 

IV. 

 

Cena plnění 

 

4.1. Cena za provedení prací a služeb uvedených v této smlouvě je stanovena dohodou a to ve 
výši 94.50 Kč/hod. + 21 % DPH. Měsíční fakturační cena bude stanovena na základě přehledu 
odpracovaných hodin v daném měsíci. Přehled odpracovaných hodin musí být odsouhlasený 
oběma smluvními stranami. 

 
4.2. Fakturace bude prováděna lx měsíčně po odsouhlasení oběma stranami s dobou splatnosti 
14 dnů. 

 

 
v. 

Smluvní pokuta 



 

 

 

5 .I. V případě prodlení ceny plnění je objednavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 

0 ,0 5 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

 
 

VI. 

 

Další podmínky plnění 

 

6.1. Objednavatel umožní dodavateli bezplatný odběr studené a teplé vody a el. energie v 
rozsahu nezbytném pro provádění úklidu. 

 

 

 

VII. 

 

Organizace vzájemného styku 

 

7.1. Smluvní strany určují tyto odpovědné pracovníky pro vzájemný 

styk: za objednavatele : 

 

za dodavatele 

 

VIII. 

 

Obecná ustanovení 

 

8.1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řeší se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku a dalšími obecně platnými právními 
předpisy. 

 

8.2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 

8.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne ......................... . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel      Dodavatel 
 

 

 

 

 
 



DODATEK č.4 
ke smlouvě o provádění úklidových služeb 

SMLUVNÍ STRANY: 

Obchodní akademie a VOŠ Valašské Meziříčí 
zastoupená : Mgr. Andrea Hlavatá - ředitelka 
Masarykova 1O1 
757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:   00843504 
DIČ: CZ00843504 
Provozování úklidu: Místo plnění je v prostorách obchodní akademie a VOŠ Valašské 
Meziříčí 

/objednatel služby/ 

SKÚ spol. s.r.o. 
Zastoupená:pí. Irena Koutná - jednatelka 
Masarykova 753 
757 01 Valašské Meziříčí- Krásno nad Bečvou 
IČ:27783316 
DIČ:CZ27783316 
Ban.  Spojení:  ČS  Valašské Meziříčí 

č.ú: 1856585389/0800 
 /dodavatel služby/ 

Registrace v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, 
vložka 51689 
/dodavatel služby/ 

Kterým se výše uvedená smlouva mění k 1.1.2025 takto: 

Znění článku IV., odstavec 4.1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
4.1 Cena za provedení prací a služeb uvedených v oddílu II., odst. 2.2 této smlouvy je 
stanovena dohodou a to ve výši 155.25 / hod + 21 %+ DPH platné podle příslušných 
předpisů.. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom 

Ve Valašském Meziříčí 1.1.2025 

Objednatel služby Dodavatel služby 




